名称 认购数量（股） 限售数量（股）

法定限售数量

（股）

自愿锁定数量

（股）

1 周云秀 4,700,000 0 0 0

合计 4,700,000 0 0 0

本次定向发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。

根据《公司法》的相关规定，“公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有

的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的百分之二十五；所持本公司股份自公司股票上市交易之日起一年内不得转让。上述人员

离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份”。根据本次定向发行说明书及公司与发行

对象签署的附生效条件的《股票发行认购协议书》的相关规定，本次股票发行认购对象未设

置自愿锁定承诺，新增股份无自愿限售安排，经全国股转公司自律审查通过后可进入全国中

小企业股份转让系统进行公开转让。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第七次会议、2023 年第五次临时股东

上海互普信息技术股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-011

大会审议通过了《关于公司开立本次股票发行募集资金专项账户并签署<募集资金专户三方

监管协议>的议案》。

公司本次募集资金专项账户信息如下：

户名：上海互普信息技术股份有限公司

开户行：徽商银行股份有限公司香樟大道支行

账号：225017270811000002

本次发行募集资金全部存放于募集资金专项账户。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

2024 年 5 月 17 日，公司已与主办券商、徽商银行股份有限公司合肥分行签订了《募集

资金专户三方监管协议》，对本次发行的募集资金进行专户管理。

说明：公司开户银行为徽商银行股份有限公司合肥香樟大道支行，合肥香樟大道支行没

有权限对外签署合同，故《募集资金专户三方监管协议》由合肥分行来签署。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次定向发行前，公司在册股东数量为 4 名，本次定向发行完成后股东数量为 4 名，公

司本次股票定向发行后累计股东人数未超过 200 人，符合《非上市公众公司监督管理办法》

中关于豁免向中国证监会申请注册定向发行的条件。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行公司无需履行国资、外资等相

关主管部门的审批、核准或备案程序。

本次发行对象均为境内自然人，无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备

案程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

上海互普信息技术股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-011

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 周云秀 5,395,000 51.38%

2 樊一龙 3,500,000 33.33% 2,625,000

3 樊凤君 1,500,000 14.29%

4
安徽黄埔文化传

媒股份有限公司
105,000 1.00%

合计 10,500,000 100.00% 2,625,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 周云秀 10,095,000 66.41% 0

2 樊一龙 3,500,000 23.03% 2,625,000

3 樊凤君 1,500,000 9.87% 0

4
安徽黄埔文化传

媒股份有限公司
105,000 0.69% 0

合计 15,200,000 100.00% 2,625,000

本次发行前的前十名股东持股情况是依据本次股票定向发行的股东大会股权登记日，即

2023 年 10 月 23 日的股东持股情况填列；发行后的前十名股东持股情况是依据前述股权登

记日的股东名册及本次发行情况进行计算填列。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人
5,395,000 51.38% 10,095,000 66.41%

2、董事、监事及高级

管理人员
0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 2,480,000 23.62% 2,480,000 16.32%

合计 7,875,000 75.00% 12,575,000 82.73%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人
0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员
0 0% 0 0%

上海互普信息技术股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-011

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 2,625,000 25.00% 2,625,000 17.27%

合计 2,625,000 25.00% 2,625,000 17.27%

总股本 10,500,000 100.00% 15,200,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为

4人。

发行前的股东人数是依据中国证券登记结算有限公司出具本次发行的股东大会股权登

记日 2023 年 10 月 23 日股东人数列示。本次发行对象均为在册股东，无新增股东。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司股本、总资产、净资产等财务指标提高，资产负债结构更稳健，公司

偿债能力进一步提升。

本次股票发行有利于补充公司的流动资金，降低公司资产负债率，降低财务风险。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行所募集资金用于公司补充流动资金，本次定向发行后，公司的主营业务及业务

结构不会发生变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 周云秀 5,395,000 51.38% 4,700,000 10,095,000 66.41%

第一大股东 周云秀 5,395,000 51.38% 4,700,000 10,095,000 66.41%